
Taťána T. (Tanya4ever) ID 316827 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 9:27

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji, že jste navštívily moje album.

 Oblečení, které prodávám, je po mé dceři, případně po mě.
 Oblečení řadím do velikosti, která je uvedena na cedulce. U některých věcí uvádím míry, tam kde nejsou podstatné,
neuvádím, ale na požádání přeměřím.

 Posílám doporučeně, mohu poslat i obyčejně, ale jen na Vaše riziko.

 PODKLADY K PLATBĚ POSÍLÁM VĚTŠINOU OBRATEM, POKUD SE DO 12TI HODIN OD VAŠÍ OBJEDNÁVKY NEOZVU, KONTAKTUJTE
MĚ, PROSÍM, ZNOVU!
 Pokud peníze do 5 dnů nepřijdou na účet, uvolňuji pro další zájemce.

 Platbu preferuji předem na účet, do Zprávy pro příjemce, prosím, uvádějte Vaše jméno pro snazší identifikaci platby! Na
dobírku nic neposílám.

 Děkuji, a přeji příjemné nakupování!

 Táňa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

